Российская Федерация

Администрация Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 63
от 21 февраля 2012
с. Троицкое

Об отмене муниципальных правовых актов
В связи с утверждением решением Троицкого районного Совета депутатов от 26 сентября 2011 года № 45 комплексной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры Троицкого района Алтайского края на 2011-2013 годы» включающей в себя мероприятия муниципальной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2011-2012 годы», утвержденной постановлением Администрации района от 15 июня 2011года № 328, руководствуясь статьей 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации района от:

- 15 июня 2011 года № 328 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2011-2012 годы»;
- 04 августа 2011 года № 475 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Реформирование и модернизацию жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2011-2012 годы»
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Журавлева В.В.
Глава района

О.В. Чигирёв